
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

下
クラウド監視システム通信機器更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 0 月 1 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町飯谷　外　地内 2024年3月25日

407号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円11,360,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円13,583,900 12,349,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格12,408,000 11,280,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 11,360,000 落札

(株)米田電気商会2 12,100,000

藤井電気(株)3 12,100,000

(有)清美社4 12,200,000

白菱電気設備(株)5 12,300,000

(株)西原環境　関西支店6 12,300,000

村上電工7 無効

ひかり電気商会8 辞退

契約予定金額 円12,496,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ５改
国道482号外舗装復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 0 月 1 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町栃本　外　地内 120日間

36号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円8,650,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円10,679,900 9,709,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格9,515,000 8,650,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 8,650,000

(株)金下工務店2 8,650,000 落札

拡運建設(株)3 8,650,000

(株)糸乗建設4 8,650,000

(有)アスカ5 8,650,000

(株)中西組6 8,650,000

(株)村上建設7 8,650,000

(有)田村土建8 8,650,000

契約予定金額 円9,515,000

落札となるべき同価の入札者が、8者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)金下工務店 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊幼育
豊岡市立西保育園　電磁調理器購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 0 月 1 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　正法寺　地内 2023年11月24日

17号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円484,400

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円730,400 664,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)北近畿鳳凰1 484,400 落札

但馬東洋珈琲(株)2 553,800

(有)近畿調理機3 690,000

(株)マルゼン　姫路営業所4 730,000

(株)中西製作所　神戸営業所5 820,000

但馬米穀(株)6 辞退

契約予定金額 円532,840


